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Ordføreren har ordet...Ordføreren har ordet...

Med vennlig hilsen Med vennlig hilsen 

Håkon Lund Håkon Lund 

Sist i mars 
hadde kommunen besøk av 
fylkesråd Lise H Rånes som har 
ansvar for tannhelse i fylkeskom-
munen.
 Hensikten med besøket er å 
gjøre seg kjent med klinikkstruk-
turen i Nordland.
 Det vil komme en sak på 
høring, om klinikkstruktur, til kom-
munen i nær fremtid.
 Avgjørelse om en eventuell 
endring i strukturen i fylke skal 
behandles av fylkestinget etter 
sommeren.
 I Lurøy er det to tannklinikker 
(Konsvik og Onøy) som er fylkets 
ansvar.

Helgen før påske 
ble digital, og døgn åpen butikk 
nummer to åpnet i Lurøy. Begi-
venhet fant sted på Tonnes i 
Lurøy.
 Butikken er overtatt av Linn 
Christine Pedersen og Bjørn Erik 
Johansen som også driver butikk 
i Rødøy kommune på Rødøya.
	 Paret	fikk	nylig	Merkurs	pris	
«årets butikk i Nordland», for 
butikken i Rødøy.

 Vi gratulere med pris, og 
ønsker paret lykke til med drift av 
to butikker, en i hver kommune.

I siste halvdel av mai måned 
har jeg vært på runde rundt i egen 
kommune.
 Stort sett alle kretsene er 
avlagt et besøk. Oppmøte har 
variert noe fra sted til sted.
 Folk er hyggelige og engasjer-
te for hjemplassen sin. Smått og 
stort blir diskutert, og tatt opp 
rundt bordet.
 Innbyggerne er nok i det sto-
re bilde rimelig fornøyd med de 
kommunale tjenestene som leve-
res, så er det alltids ting som kan 
forbedres.
 Synes slike runder er verdifulle 
og en god måte å møte folk på, 
så	det	ligger	nok	an	til	flere	slike	
runder.

Anbudsfristen for bygging 
av ny skole på Onøy/Lurøy 
går ut i disse dager, det blir spen-
nende å se hvordan det kommer 
til å lande.
 Det er et stor å spennende 

byggeprosjekt, som vil gi et stort 
løft for kretsen, elever og ansatte.

De siste SSB tallen 
som inkludere folketallet i Lurøy 
pr 1. kvartal 2025, viser at vi er 
blitt	flere	Lurøyfjæringer.
 Ved årets slutt var vi 1948 av 
sorten, nå er vi blitt 1959. Det er 
veldig bra, håper det fortsetter 
slik.
 Skimter vi 2000 tallet i det 
 fjerne?

Så til slutt vil jeg ønske 
alle leserne 
en riktig god sommer. 
Ta vare på hverandre!

Ungdoms- 
rådet  
informerer
Leder Kaia Bøe Vedøy og  
nestleder Vanja Olsen Nergård 
skal nå over til videregående skole, og vil 
gjerne	takke	for	fine	år	i	Lurøy	ungdomsråd.

«Vi har mange gode minner, 
lært mye og  
fått mange nye venner.» 

Leder og nestleder avslutter sin periode i 
Lurøy ungdomsråd med Pride-markeringen 
på Lovund 14. juni. 

Leder Kaia Bøe Vedøy og nestleder Vanja Olsen Nergård.

Ergoterapeutstudent Silje Fal
stad kommer tilbake til Lurøy 
kommune og skal fungere som 
vikar for ergoterapeuten under 
ferieavviklingen i sommer.  
Hun skal være hos oss i totalt 
4 uker fra uke 29. 
Silje avslutter i disse dager andre stu-
dieår ved Ergoterapiutdanningen hos 
NTNU i Trondheim. Hun kjenner Lurøy 
godt fra før, da hun var i praksis her i 9 
uker våren 2024. Da hadde hun også 
faste dager ved BraPro i Aldersundet. 
Silje og hennes familie har hytte og båt 

i Konsvik, så hun er godt kjent i distrik-
tet. 

Silje kommer til å reise rundt i hele 
kommunen, og sørge for å følge opp 
med hjemmebesøk, kartlegge behov 
og søke på hjelpemidler der det trengs. 
I noen tilfeller vil hun registrere opp-
drag som vil bli utført når ergoterapeu-
ten er tilbake. 

Vi er veldig glade for at Silje ønsker å 
komme tilbake til sommerjobb i  Lurøy 
kommune og ønsker henne stort vel-
kommen! 

Vikar for  
ergoterapeuten 
i sommer

Skjærgårdsdagan er Solvær
øyan UIL’s største arrange
ment i løpet av året.
Forberedelsene startet allerede i fjor 
høst	og	i	prosjektgruppa	sitter	fire	
dedikerte mennesker som har jobbet 
for	å	snekre	sammen	et	flott	arran-
gement.

I år kommer blant annet The Drunken 

Sailors, Kevin Kildal, Pikesjau, og 
Vitenshow.
Vitenshow er gratis for alle.

I fjor var første året dagene ble arran-
gert etter pandemien. Da ble det en 
lightversjon. I år er det full pakke. 

Et slikt stort arrangement er ikke 
mulig å få til uten gode støttespillere. 
Vi holder nå på å få på plass spon-

sorer og i år som i fjor er Lovundlaks 
vår hovedsponsor.

I tillegg er det mange frivillige som 
stiller opp for å få et så stort arrange-
ment opp og gå på ei lite øy med kun 
300 innbyggere, så dugnadsånden 
lever godt i Solværøyan.
Berit Harsvik Hauknes

The Drunken The Drunken 
Sailors komSailors kom
mer  til Skjærmer  til Skjær
gårdsdagangårdsdagan

Skjærgårdsdagan Skjærgårdsdagan (18.-20.juli)

De ønsker alle nye medlemmer og varamedlemmer vel-
kommen inn i Lurøy ungdomsråd og masse lykke til!
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Lurøy - Sammen skaper vi 
morgendagen!

Kommuneplanens samfunns
del er et viktig dokument 
som skal legge føringer for 
utviklingen av Lurøy de neste 
årene. I løpet av hørings
perioden har vi mottatt 
mange nyttige innspill, og vi 
vil  takke alle som har tatt seg 
tid til å lese gjennom plan
forslaget og sende oss sine 
tanker og kommentarer.

Høringsfristen er nå over, og vi har 
startet arbeidet med å gå gjennom 
innspillene og gjøre nødvendige 
justeringer i planforslaget. Vi hadde 
et ønske om å få planen behandlet i 
kommunestyret før sommeren, men 
det grundige arbeidet som nå gjøres 
gjør at dette ikke lar seg gjennom-
føre i juni. Vi sikter derfor mot å ha et 
 revidert forslag klart etter sommer-
ferien.

Vi er takknemlige for det store 
engasje mentet – både gjennom inn-
sendte innspill og bilder. Kommune-
planens samfunnsdel skal være et 
levende og inkluderende dokument, 
og vi tar fortsatt imot bilder som 
viser Lurøy på sitt beste!

Har du bilder du  
ønsker å dele?
Vi vil gjerne illustrere kommune-
planens samfunnsdel med bilder fra 
hele kommunen. De beste bildene 
vil bli brukt i planen, og det mest 
imponer ende bildet vil bli valgt til for-
siden av kommuneplanen! Fotograf-
ens navn vil selvfølgelig bli kreditert.

Du kan fortsatt sende inn bilder, selv 
om høringsfristen er over. Vi tar imot 
bidrag helt frem til ferdigstilling av 
dokumentet.

Slik sender du inn bilder:
• Send bildene til:  

valerie.benavides@ 
luroy.kommune.no

Takk for engasjementet – 
høringsperioden er over

• Merk	e-posten	med:	 
«Bilder samfunnsplan»

• Skriv en kort beskrivelse av bildet 
og fotografens navn

• Viktig: Dersom bildene inneholder 
personer, må de avbildede ha gitt 
tillatelse til at bildene kan brukes 
offentlig. 

Vi ser frem til både dine innspill og 
dine bilder – sammen skaper vi 
morgen dagen!

For mer informasjon om kommune-
planprosessen, følg med på 
www.luroy.kommune.no
Her	finner	du	oppdatert	informasjon	
om prosessen og hva som skjer 
fremover.

Har du spørsmål? 
Ta kontakt med Valerie Benavides på 
e-post:  valerie.benavides@ 
  luroy.kommune.no 
eller telefon: 902 76 890.

Vi som bor i Lurøy
Tenk deg at du kommer ny til et sted 
og det første du møter er folk som 
hilser med et hei når de passerer 
deg, enten du kjører bil eller går langs 
	veien.	Eller	at	du	akkurat	har	flyttet	
inn i et nabolag, og nabogutten kom-
mer opp til deg og hilser på og lurer 
på hva du heter. Hva gjør det med 
deg som ny innbygger et sted? 

Lurøy	kommune,	har	flott	natur	og	
muligheter for aktiviteter både til 
lands og til vanns. Vi  har mye å 
tilby – men hvordan skaper vi et 
lokalsamfunn der folk ikke bare bor, 
men virkelig ønsker å bli? Bolyst 
handler ikke bare om hus og arbeid, 
men om tilhørighet, fellesskap og 
livskvalitet. Hvordan kan vi alle, både 
enkelt personer og fellesskapet bidra 
til bolyst? Hvem som har ansvar for 
hva?  

Hva er bolyst – og  
hvorfor er det viktig? 
Bolyst	kan	defineres	som	følelsen	av	
å trives og ønske å bo et sted over 
tid. Det handler om mer enn infra-
struktur og tjenester – det handler 
om sosial kapital, fellesskap og 
muligheten til å leve et meningsfullt 
liv. Vi kan beskrive sosial kapital 
som nettverk, tillit og gjensidighet – 
faktor er som er avgjørende for at folk 
skal føle seg hjemme. (Sosiologen 
Pierre Bourdieu) 

Innbyggernes rolle:  
Små handlinger med  
stor betydning 
Innbyggerne i Lurøy har en nøkkelrol-
le i å skape bolyst. Her gjør alle lag 
og foreninger en kjempeinnsats alle-
rede sammen med bolyst grupper, ild-
sjeler og enkeltpersoner. Det handler 
ikke nødvendigvis om store prosjek-
ter, men om hverdagslige handlinger: 

• Å hilse på nye naboer og invitere 
dem inn i fellesskapet. 

• Å delta i frivillige lag og foreninger 
– eller starte nye. 

• Å vise stolthet over stedet man 
bor, og dele det med andre. 

 
Når vi føler at livet er forståelig, 
håndter bart og meningsfullt, øker 
livs kvaliteten. Dette kan vi bidra til 
ved å gjøre det lettere for nye inn-
byggere å forstå og delta i lokal-
samfunnet. 

Kommunens og  
myndighetenes ansvar 
Selv om innbyggerne har stor påvirk-
ning, har også kommunen et viktig 
ansvar: 

• Tilrettelegge for møteplasser og 
aktiviteter. 

• Sikre gode tjenester som skole, 
helse og kollektivtransport. 

• Støtte frivillighet og initiativ 
nedenfra. 

 
Et godt eksempel er medvirkning i 
planprosesser – når innbyggerne får 
være med å forme utviklingen, øker 
både eierskap og bolyst. For vår del 
i Lurøy kommune er satsingen på 
Liv Laga- prosjektet og etablering av 
frivillighetssentral noe som viser at 
kommunen tar sitt ansvar for bolyst 
og blilyst.  

Hvordan kan vi  
gjøre det bedre? 
For å styrke bolyst i Lurøy kan vi: 

• Skape	flere	lavterskeltilbud	for	
nye innbyggere (språkkafé, tur-
grupper, nabolagsfester). 

• Bruke sosiale medier aktivt for å 
vise fram det positive som skjer. 

• Involvere ungdom i utviklings-
arbeid – de er fremtidens inn-
byggere. 

Vi kan også være åpne for nye for-
slag til tiltak og aktiviteter, og ikke 
minst nye måter å gjøre «etablerte» 
aktiviteter på.  

Innbyggernes rolle 
i omdømmebygging 
Omdømmebygging handler ikke bare 
om markedsføring – det handler om 
hvordan et sted oppleves og omtales, 
både av dem som bor der og av dem 
som besøker. Innbyggerne i Lurøy er 
noen av de viktigste ambassa dørene 
for kommunen. Når vi snakker 
positivt om stedet vårt, deler gode 
opplevelser i sosiale medier, og viser 
gjestfrihet overfor besøkende og 
nye	innflyttere,	bidrar	vi	til	å	forme	et	
attraktivt bilde av Lurøy. 
 

Hva er det unike  
med Lurøy kommune? 
Når vi jobber med omdømmebygging 
kan	det	være	avgjørende	å	finne	frem	
til det som er det unike ved stedet 
man ønsker å kommunisere om. Har 
du en god historie som viser hva en 
ekte Lurøyfjæring er eller noe du er 
stolt av lokalt, vil det kunne bidra til 
å bygge et troverdig og bærekraftig 
omdømme.  
 
Videre peker forskningen på at 
omdømmearbeid bør være en 
inkluder ende prosess involverer 
hele lokalsamfunnet. Det betyr at 
hver enkelt innbygger har en rolle i å 
 løfte fram det positive, samtidig som 
man er åpen for forbedring. De ekte 
histori ene – om hverdagsliv, felles-
skap og naturglede – er det som 
 virkelig gjør inntrykk og bygger et 
varig omdømme. 

Liv Laga i årene fremover 
Bolyst er ikke noe som kan vedtas 
ovenfra – det må vokse nedenfra, i 
møte mellom mennesker. I Lurøy har 
vi naturen, historien og fellesskapet 
som grunnmur. Nå handler det om å 
bygge videre – sammen. For når vi 
alle tar ansvar for å inkludere, enga-
sjere og vise omsorg, skaper vi et 
samfunn der folk ikke bare bor – men 
virkelig vil bli. 
Aileen Safi Bjørnstad 
Prosjektleder i Liv Laga  
– Lurøy kommune 

Bolyst i Lurøy –  
et felles  ansvar for trivsel  
og tilhørighet 

Markedsføring og profile
ring er et delprosjekt av Liv 
Laga i nye daga. Prosjektet 
markedsfører og profilerer 
kommunen, og vi har fått på 
plass tilflytterportal  
(«Kom til Lurøy») og fått på 
plass nytt layout og innhold 
på Hjemmesiden vår. 
Nytt på Hjemmesiden er at aktuelt 
stoff kommer lagt ned på siden, noe 
som gjør det nødvendig å bla ned for 
å	finne	aktuelle	saker.	Beskrivelse	
av tjenestene våre er produsert med 
ny tekst, og/eller skal være opp-

datert.		For	å	gjøre	det	enklere	å	finne	
 «skjema» har vi samlet dem i en 
felles boks. Her kan du enkelt hente 
det du trenger. Etter hvert vil skjema-
ene bli digitalisert, slik at de blir mer 
brukervennlige (og gjør det enklere å 
behandle).  

Arbeidet med vår nye portal er i gang. 
Denne portalen vil ha fokus på hvor-
dan det er å leve og bo i Lurøy, og vil 
være rettet mot oss som bor i Lurøy. 
Vi har hatt en navnekonkurranse, og 
fikk	inn	flere	gode	forslag.	Vi	er	ikke	
helt klare til å dele med dere hva det 
nye navnet blir, men det kommer!

På Hjemmesiden vil vi få på plass 
en kulturkalender (Friskus). Friskus 
og aktivitetskalenderen kan du lese 
mer om i dette nummeret av Stein-
kjerringa. 

Med	Friskus	på	plass	vil	vi	få	helt	nye	
muligheter til å ha oversikt, og delta, 
på ulike kulturarrangement i kommu-
nen, til enhver tid.  Vi tror det vil bidra 
til å minske arrangementkrasj, gi 
bedre oversikt over hvilke tilbud det 
er i Lurøy, og til å øke trivselen i den 
flotte	kommunen	vår.

Vi håper dere liker oppdateringene 
og utviklingen av sidene våre! 

Markedsføring og profilering 
– et delprosjekt i Liv laga i nye daga
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Alle gode historier har en 
begynnelse. Denne starter 
med noen trappetrinn og en 
dør som åpner seg, inn til 
 Lurøyas nyeste møteplass: 
Gammelbutikken. Lokalet 
har fått navnet sitt fra den 
tidligere butikken som holdt 
til i bygget – og historien 
sitter fortsatt i veggene.  
Interiøret er en reise 
 gjennom tid og stil, og 
skaper en atmosfære som 
inviterer til både trivsel og 
fellesskap. 
En ny arena vokser frem 
Mens	jeg	er	på	besøk,	banker	det	på	
døra. Flere nysgjerrige titter inn og 
spør om det er åpent. Det er tyde-
lig at folk gleder seg til åpningen 
i slutten av juni. Gammelbutikken 
skal romme både bruktbutikk, kafé 
og god plass til ulike aktiviteter. Her 
møter jeg ildsjelene bak prosjektet: 
Ingrid Nilma Bentzen, Åse Olsen og 
Yngve Bentzen – drivkrefter som har 
pustet nytt liv i det gamle lokalet. 

Hva får folk til å sette i gang 
slike prosjekter?
Kanskje er det en blanding av egne 
behov og ønsket om å skape noe for 
andre. Trivsel, tilhørighet og felles-
skap er verdier mange lengter etter 
– og som det aldri kan bli for mye av. 

Gammelbutikken på Lurøy – 
Bolyst i  
praksis 

Yngve Bentzen, Ingrid Nilma Bentzen og Åse Olsen.
I	tillegg	finnes	det	ofte	en	indre	driv-
kraft, en ildsjelenergi, som får enkelt-
personer og grupper til å sette i gang 
lokale utviklingsprosjekter. 
 
– Alle kan bidra med noe og være 
noe for noen, sier Yngve. – En viktig 
drivkraft er å skape – både for andre 
og for seg selv. 

Hva skal Gammelbutikken  
inneholde? 
– Det er stadig under utvikling, for-
teller Åse. – Vi har en bruktbutikk, en 
kafédel og god plass til ulike typer 

aktiviteter. Vi ønsker å ta initiativ 
til møteplasser, men håper også at 
andre vil bidra med egne ideer og 
arrangementer. 

Her skal du kunne få deg en matbit, 
en god kopp kaffe – og kanskje noe 
godt i glasset. Et sted for både hver-
dag og fest. 

Åpning i slutten av juni 
Ingrid, Åse og Yngve planlegger en 
markering ved åpningen og håper 
mange tar turen innom. De vil vise 
frem det de har skapt, og inviterer 

samtidig alle til å komme 
med forslag til aktiviteter 
og innhold. Det knallrøde 
skiltet som Per Gran har 
vært med å utforme, hen-
ger allerede ute på veggen, 
og gir signal om at her blir 
det aktivitet. 

Hva styrker  
bolysten i Lurøy? 
Møteplasser	og	trenings-
muligheter trekkes ofte 
frem som viktige faktorer 
for å styrke bolysten i Lurøy 
kommune. Lokalsamfun-
nene har ulike arenaer – fra 
turløyper og fotballbaner til 
velforeninger og båtliv.  
Flere steder har sosiale 
møteplasser som kaféer 
eller bruktbutikker.  
Gammelbutikken kan bli et 
viktig tilskudd – et sted for 
både Onøy, Lurøy og besøk-
ende. 
 
Det å kunne stikke innom 
for en kaffe og slå av en 
prat er et enkelt tiltak, sam-
tidig som det er med å øke 
trivselen og styrke felles-
skapet. 
 

Bolyst for deg og meg 
Folk er nøkkelen til bolyst. 
Å bli sett, møtt og inkludert 
er grunnleggende behov 
vi alle deler. Gammel-
butikkens ildsjeler trekker 
frem tre verdier som viktige 
for å skape bolyst: 

• Raushet i møte med 
andre 

• Omsorg og kjærlighet 
for både folk og sted 

• Muligheten	til	å	være	
seg selv 

De er også takknemlige 
for alle som har bidratt 
til at Gammelbutikken nå 
gjenoppstår – i ny drakt og 
med nytt innhold. 
 
Jeg gleder meg til åpnings-
dagen – og til å se hva 
Gammelbutikken kan bli! 

Aileen Safi Bjørnstad 
Prosjektleder  
Liv Laga prosjektet  
Lurøy kommune 

Fritidsklubben er i gang! I 
forbindelse med Liv Laga 
prosjektet arrangerte bolyst
gruppa Lurøy Innland sør, ledet 
av  Silvana Nickol, både folke
møte og spørreundersøkelse. 
 Resultatet var tydelig: Barn og 
ungdom savner et fritidstilbud – 
og nå er det på plass! 
Fritidsklubben holder til på Aldersund 
skole,	med	flere	rom,	mange	muligheter	
og	et	flott	uteområde	med	stor	lekeplass	
og fotballbane. Her er alle velkommen – 
uansett hvor du bor eller hører til. 

Hos oss finner du ulike aktiviteter 
Hos oss kan du både holde på med 
 fysiske og kreative aktiviteter. Har du lyst 
på	noe	å	spise	finnes	det	mulighet	for	det	
også. Her er noen av aktivitetene du kan 
holde på med: 

• Spille biljard og brettspill 
• Tegne og være kreativ 
• 

• Være aktiv i gymsalen med f.eks. 
volley ball 

• Danse med Just Dance 
• Henge med venner og slå av en prat 

med trygge voksne 
• Vi har også kiosk, varm mat, hånd-

arbeid og felles turer. Snart kommer 
det gaming også! Programmet 
 varierer fra gang til gang, så det er 
alltid noe nytt og spennende å bli 
med på. 

Vi skaper en møteplass i lag 
Ungdommene har selv vært med og 
utformet tilbudet gjennom en grundig 
spørreundersøkelse i samarbeid med 
skolene i Lurøy, Rødøy Innland og Kvarøy. 
Og	vi	vil	gjerne	høre	flere	ønsker	og	ideer!	

En liten, men engasjert gjeng med 
voksne frivillige står for organisering og 
gjennom	føring	–	og	vi	trenger		flere!	 
Har du lyst til å bidra? 
 Ta kontakt på:  
 luroyinnlandliv@gmail.com 

Fritidsklubb i Aldersund 
et etterlengtet tilbud for barn og ungdom!

Tekst og bilder 
Silvana Nickol 

Fritidsklubb  
plakat.

Oppmøtte på fritidsklubben.
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EliAnne Hauknes
Eli-Anne har siden sin før-
ste ansettelse i kommunen 
hatt	flere	typer	oppgaver,	
spesielt i sin tidlige karriere, 
noe som tidvis er ganske 
naturlig i en liten kommune 
med ikke så mange job-
bmuligheter. Hun startet 
som vikarlærer ved Alder-
sund skole. 
 Tok deretter over som 
styrer ved Aldersund barne-
hage et par år, før hun igjen 
var tilbake som lærer noen 
år. Fra sommeren 2007 ble 
hun ansatt som næringsle-
der - en stilling hun har hatt 
siden da. Eli-Anne er utdan-
net ingeniør og i 2012 tok 
hun	mastergrad	i	MBA.	
 Fra sin sjef får Eli-Anne 
følgende attest:
Eli-Anne har alltid hatt stor 
arbeidskapasitet, hun er 
velvillig innstilt til nye opp-
gaver,	fleksibel	anlagt	og	
tar «tilleggsoppdrag» på 
strak arm. 

Linda Henriksen 
Linda har vært en engasjert 
og dyktig medarbeider 
i Helse- og omsorgstje-
nesten i 25 år. Hun har 
utdanning som kokk og tok 
fagbrev som omsorgsarbei-

der tidlig på 2000-tallet. I 
løpet av årene har hun vist 
stor omsorg, tålmodighet 
og faglig dyktighet i sitt 
arbeid. 
 Linda har hatt en positiv 
påvirkning på omsorgstje-
nesten, både for pasienter 
og kollegaer, og hun har 
vært en pålitelig medarbei-
der, selv i hektiske og utfor-
drende perioder. 
 Å motta gullklokke for 
sitt lange engasjement er 
en velfortjent anerkjennelse 
av hennes innsats for Lurøy 
kommune. Gratulerer, Lin-
da!

Merete Folkedal  
Henriksen
Merete	har	vært	en	verdifull	
medarbeider i omsorgstje-
nesten i Lurøy kommune i 
25 år. Hun har alltid vist god 
faglig kompetanse og en 
omsorgsfull måte å være 
på som bidrar til å skape 
trygge og gode omgivelser 
for både pasienter og kol-
legaer. 
	 Merete	har	håndtert	
utfordringer på en positiv 
måte, og hennes evne til 
å møte mennesker med 
empati og forståelse har 
gjort henne til en viktig res-
surs på arbeidsplassen. 

 Tildelingen av gullklokke 
etter 25 år er en velfortjent 
anerkjennelse for hennes 
arbeid og innsats for Lurøy 
kommune. Gratulerer, 
Merete!

Synnøve Iversen
Synnøve startet sin karriere 
i Lurøy kommune som vikar 
på Konsvik skole i 1999. 
En skole som hun selv 
hadde vært elev på. Etter 
flere	vikariat	i	Aldersund	
og Konsvik tok hun i 2000 
almennlærerutdanning på 
Nesna	og	fikk	deretter	fast	
stilling, da på Kvarøy. 
	 Familien	flyttet	til	Kons-
vik i 2009 og hun har vært 
lærer på Konsvik oppvekst-
senter siden da.
 Konsvik oppvekstsenter 
gir henne følgende attest:
 Synnøve er en høyt 
respektert lærer. Hun er 
faglig dyktig, snill, tillitsfull, 
ansvarlig, og en person du 
kan stole 100% på.
 Synnøve nyter stor 
respekt i personalgruppa, 
hun gir gode råd til medar-
beidere og leder. 
 Synnøve er en GOD kol-
lega som alle ved Konsvik 
Oppvekstsenter setter umå-
telig pris på.

Gullklokke-utdeling 2025– Vi ville gjøre mer enn 
bare å gi penger, og 
dette ble enda bedre 
enn vi hadde håpet, 
legger kona Ida Knut-
sen til.

Vinnvinn
Hanne	Myrvang,	fyl-
kesaksjonsleder for 
NRK TV-aksjonen i 
Nordland, lot seg også 
begeistre.

– Vi måtte jo være 
med på familieshow! 
Vi er utrolig imponerte 
både	over	Rolf-Magne,	
som stilte opp med 
Kokosbananas, og over 
Kvarøy Fiskeoppdrett 
som bød på showet. 
Dette er en kreativ 
og morsom måte for 
næringslivet å støtte 
TV-aksjonen på – et 
ekte kinderegg. Det er 
vinn-vinn for alle!

Årets TV-aksjon går til 
Atlas-alliansen og skal 
åpne dører for funk-
sjonshemmede som 
lever i krig og fattig-
dom. Sammen skal vi 
gi nødhjelp, utdanning 
og muligheten til et 
bedre liv.
Bilder av Ole Dalen /  
NRK TVaksjonen
Tekstutdrag hentet fra  
https://tvaksjonen.no/
aktuelt/kokosbananas/

K O K O S B A N A N A S  
tok Helgeland med storm – 
takket være Kvarøy Fiskeoppdrett

Rolf-Magne 
Golten, Hanne 

Myrvang og 
Alf-Gøran 
Knutsen.

Under fjorårets TVaksjon 
gikk Kvarøy Fiskeoppdrett 
helt bananas – bokstavelig 
talt! De vant en spennende 
budrunde om et familieshow 
med selveste Kokosbana
nas, som auksjonerte bort et 
show hvor som helst i landet.
Direktør i Kvarøy Fiskeoppdrett 
Alf-Gøran Knutsen sikret seieren og 
visste med én gang hvor han ville 
invitere Kokosbananas: Indre Kvarøy. 
Selve showet ble holdt på Konsvik 
Oppvekstsenter i Lurøy kommune.

– Vi har alltid støttet TV-aksjonen, 
men i fjor ville vi gjøre noe alle i kom-
munen kunne få glede av. Og når 
pengene i tillegg gikk til en så viktig 
sak, var det et lett valg, sier Knutsen.

Og for en dag det ble! Søndag 25. 
mai tok Alf-Gøran med familien på 
show, og salen var fylt til randen av 
barn som gledet seg. Kokosbananas 
ble tatt imot som en ekte rockestjer-
ne – med jubel, latter og store smil 
fra både små og store.

Folk kom fra fjern og nær
Bak den populære karakteren står 
Rolf-Magne	Golten	Andersen,	som	
selv ble rørt av opplevelsen.

– Det hadde vært litt kjedelig om 

noen i Oslo vant auksjonen. Jeg 
hadde lyst til å besøke et lite sted jeg 
aldri hadde vært før. Og for en mot-
takelse! Jeg hadde aldri trodd at så 
mange skulle komme. Det var rett og 
slett rørende, sier han.

Folk kom fra både nabokommuner 
og langt utenfra for å få med seg 
showet. Og det var det verdt.

– Dette var utrolig artig, smiler 
Alf-Gøran.

«Årets bygning»-nominasjon  
til Sandmelan Bofellesskap

Sandmelan Bofellesskap ble 
tidligere i år nominert som 
en av kandidatene til den 
prestisjefylte prisen "Buil
ding of the Year" av ArchDa
ily. 

Bofellesskapet, som har fått stor 
oppmerksomhet for sitt moderne 
og bærekraftige design, har vært en 
viktig investering i lokalsamfunnet 
og har skapt et trygt og inkluderende 
hjem for flere.

Bygget er et resultat av et nært sam-
arbeid mellom Tanken Arkitektur 
Lurøy kommune og entreprenør, og 
har blitt rost for sin gjennomtenkte 
utforming som legger til rette for 
både individuell frihet og fellesskap. 

Gjennom åpne og lyse fellesområ-
der, smarte løsninger for tilgjenge-
lighet, samt et fokus på grønn energi 
og miljøvennlighet, har Sandmelan 
Bofellesskap satt en ny standard for 
boligprosjekter i helse- og omsorgs-
sektoren.

Noinasjonen til "Building of the Year" 
i kategorien «Housing» er en stor 
anerkjennelse av både den arkitek-
toniske kvaliteten og det samfunns-
nyttige aspektet ved bygget.

Sandmelan Bofellesskap ble dess-
verre ikke vinner av prisen denne 
gang, men er det klart at bygget 
allerede har gjort et varig inntrykk på 
både beboere og besøkende.
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Når det føles som om regnskapet består 
av et hav av tall, så er det en fordel at vi har 
vært på kysten i over 25 år. 

Vi har nå utvidet med enda en ansatt 
i Lurøy, slik at vi kan være enda tettere 
på våre kunder og der verdiene skapes.

  
– Vi kjenner fjordene, fjellene og folket.

www.total-regnskap.no

Lurøy kommune jobber 
kontinuerlig med flere større 
planprosesser som vil på
virke utviklingen i kommun
en i årene fremover. Her er 
en kort statusoppdatering på 
noen av sakene som er under 
arbeid:
Detaljregulering for  
Stokkvågodden (sak 2023/450)
Arbeidet med reguleringsplanen for 
Stokkvågodden er fortsatt i prosess. 
Det er kommet innsigelser både fra 
Nordland fylkeskommune og Stats-
forvalteren. Et løsningsforslag er 
sendt til fylkeskommunen, og vi ven-
ter nå på en avklaring eller eventuelle 

alternative innspill fra deres side.

Vi avventer også svar fra Stats-
forvalteren, som har fremmet mer 
omfattende merknader til planen. 
For å kunne vurdere neste steg, har 
vi sendt inn spørsmål og bedt om 
konkrete avklaringer. Inntil disse for-
holdene er avklart, vil det ikke være 
mulig å legge saken frem til politisk 
behandling før sommeren.

Kommunedelplan for  
Konsvikosen (sak 2023/2257)
Planen har vært på høring for andre 
gang, og det er mottatt innsigelser 
fra både NVE og Statsforvalteren. 
Forslag til løsning er sendt, men vi 
har foreløpig ikke fått tilbakemel-

ding. Vi er derfor avventende, og av -
hengige av en nærmere avklaring før 
saken kan fremmes videre.

Nordland fylkeskommune har trukket 
sin tidligere innsigelse etter at det 
reviderte planforslaget ble vurdert 
som betydelig forbedret. De har 
likevel kommet med noen faglige 
merknader som vi nå følger opp.

Det er fortsatt usikkerhet knyttet til 
om planen kan ferdigstilles før som-
meren – dette vil avhenge av videre 
dialog med Statsforvalteren.

For mer informasjon se:
www.luroy.kommune.no

Status i plansaker – juni 2025

16. mai 2025 møttes 13 9. 
og 10. klassinger fra Lurøy 
og 10 9. og 10. klassinger fra 
Rødøy på Buneset.
I fantastiske omgivelser gjennom-
førte ungdommene aktiviteter i regi 
av Polarsirkel maritime og Rana 
 Spesialsport, rafting og rappellering, 
vi spilte volleyball og kubb, noen 
spilte fotball, vi spiste god mat og 
sjabbet rundt bålet. Selv om det 
var litt surt og grått ute var det god 
 stemning og full aktivitet. 

16. mai- 
feiring på 
Buneset

24.25. april 2025 ble den 
årlige samlingen for  
10. klassinger på  
Røssøy gården, Lev i Lag, 
gjennomført. 
12 elever deltok på ei fullbooket Lev 
i lag- samling med diverse tema; 
 seksualitet, prevensjon, nettvett, 

økonomi, hybelliv, matlaging på hybel 
og litt om hva som venter dem på 
videregående skole mm. 

God stemning, god mat og gode dis-
kusjoner i flotte omgivelser gjorde at 
dette ble ei herlig samling. Vi gleder 
oss allerede til neste år. 

Lev i Lag på Røssøygården 2025
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Hei Lurøy

Jeg er Karin Sandvik, trønder 
og Meløyfjerding, som fra 
mai ble ukependler til Lurøy. 
Jeg er mor til to voksne barn 
og samboer med en «gress
enkemann» i Neverdal. 

Jeg liker å være på tur i naturen 
både de små og nære turene i sakte 

 tempo, men også de som innebærer 
litt klatring på berg og bestige topper, 
og sykle og padle. Jeg er glad i gode 
samtaler, og liker å være sammen 
med venner, men også bli kjent med 
nye folk. 

Som yrkesbakgrunn har jeg syke-
pleierutdannelse med videreutdan-
ning i eldreomsorg og demens-
omsorg, med erfaring fra hjemme-
tjeneste og demenskoordinator 
i	Meløy	kommune.	Jeg	har	også	
erfaring som lærer i helsefag i videre-
gående skole, og fagskole, og fra 
bedriftshelsetjeneste. 

I 2012 startet jeg en egen helse- og 
omsorgstjeneste, Gode Øyeblikk, 
med bakgrunn i mitt engasjement 
for å utvikle tjenester for mennesker 
som rammes av demens. Det har 
vært et svært lærerikt og givende 
arbeid i 14 år, både det å bygge opp 
sten for sten, å lede og å utvikle, og 
ikke minst å se den glede og betyd-
ning som arbeidet har hatt for både 
den som mottar tjenester og for 
pårørende. 

Nylig begynte jeg som leder for Lurøy 
frivilligsentral. 6. mai var min første 
arbeidsdag i stillingen, og den dagen 
var Lurøy Frivilligsentral bare meg.  
Den første måneden har jeg allerede 
blitt kjent med mange mennesker, 
nettverket vokser, og ideer dukker 
opp i møter med andre. Litt nyttig 
arbeid har jeg også fått gjennomført 
innimellom opplæring. Forberedelser 
til bygging av Frivilligsentralen er i 
gang.

Som gründer bygde jeg nettverk, 
søkte ulike samarbeidspartnere fordi 
jeg var opptatt av hvor mye mer jeg 
kunne få til ved å samarbeide bredt 
med andre. Det kunne være frivillige 
enkeltpersoner, lag og foreninger, 
bedrifter eller offentlige instanser. 

Det tar jeg med meg i arbeidet med 
å bygge en god frivilligsentral i Lurøy. 
Jeg har allerede sett at her er svært 
mange lag og foreninger, enkelt-
personer som er ildsjeler, støtte-
personer, ideskapere, det er ansatte 
i kommunen som ser muligheter og 
ønsker å få til ting, det er bedrifter 
som bidrar på ulike måter – og jeg 
gleder meg veldig til å bli kjent med 
flere	i	alle	kretsene	i	bygda,	samar-
beide og skape sammen med dere. 

Aktiviteter som skaper trivsel, mest-
ring, fellesskap og livsglede, vil være 
en blanding av de små, enkle og 
nære, og kanskje noen større, som 
krever	at	vi	sammen	tar	flere	små	
steg. Gleden i frivilligheten er både 
selve veien; opplevelsen når vi skaper 
noe sammen og opplevelsen av å 
se at det vi har skapt er til glede for 
andre mennesker- gjerne på tvers av 
alder, kultur, bosted og interesser. 
Jeg gleder meg til å reise rundt i 
kommunen, og håper å møte mange 
av dere.

Hilsen en ydmyk ukependler, som 
ønsker å gjøre en forskjell sammen 
med dere. 

Som ny biblioteksjef i 
Lurøy kommune gleder 
jeg meg til å ta fatt på 
arbeidet med å gjøre 
biblioteket mer synlig i 
lokalmiljøet.
Jeg heter Vilde Torp og kommer 
fra Oslo. Jeg har en master i 
bibliotek og informasjonsviten-
skap, og håper å kunne bidra 
til at biblioteket blir en naturlig 
møteplass og et sted man 
stikker innom. I min rolle som 
biblioteksjef vil jeg besøke de 
ulike	filialene	på	øyene	og	håper	

å bli mer kjent med dere som 
bor der. 

Som bibliotekar er det viktig for 
meg at biblioteket inneholder 
en stor spredning av bøker og 
materialer	sånn	at	alle	kan	finne	
noe de vil lese. Planen er å legge 
ut hva som skjer på biblioteket 
via den nye portalen Friskus, så 
sjekk det ut! 

Ellers er jeg veldig glad i naturen 
og går ofte tur i allslagsvær og 
jeg ser frem til å utforske de 
ulike turmulighetene i Lurøy 
kommune. 

Ny biblioteksjef

Lurøy kommune har kjøpt 
lisens på Friskus, og platt
formen er gratis for lag og 
foreninger å bruke. Leder for 
den nylig oppstartede Lurøy 
Frivilligsentral har fått ansvar 
for Friskus i Lurøy.
Lag og foreninger og en del kommu-
nalt ansatte var invitert til introduk-
sjon og opplæring i plattformen  
12. juni, og vi håper at kalenderen 
 fylles opp av ulike aktiviteter både  
før og gjennom sommeren. 

Hva er Friskus?
Friskus er først og fremt et sted 
for	å	finne	aktiviteter	og	felleskap.	
Alle mulige aktiviteter er samlet i 
aktivitets kalenderen. 

Friskus er en aktivitets- og kultur-
kalender, som gjør det enkelt for alle; 
både innbyggere og tilreisende å få 
oversikt over hva som skjer i nær-
miljøet. 

Her kan kommunen og alle organisa-
sjoner, lag og foreninger legge ut 
aktiviteter, organisere aktiviteter, 
rekruttere nye medlemmer og kom-
munisere med eksisterende med-
lemmer eller samarbeidspartnere 
– alt på en plass!  

Lag og foreninger, og kommunale 
enheter kan registrere seg på platt-
formen og publisere sine aktiviteter 
og arrangementer. På denne måten 
kan hele Lurøy ha en felles plattform, 
der aktiviteter og opplevelser er lett 
tilgjengelig	for	alle.	Det	er	lett	å	filtre-
re bort aktiviteter som den enkelte 
ikke opplever relevant, som eks mål-
gruppe i forhold til alder, interesse, 
geografi	med	mer.	

Plattformen gjør det mulig for 
 arrangører (lag, foreninger og kom-
munen) å legge ut arrangementer av 
alle slag. Det kan være faste aktivi-
teter, som for eksempel treninger og 
korøvelser eller happeninger, som 
f.eks konserter, utstillinger, loppe-
marked eller turneringer. 

Vi oppfordrer alle innbyggere til å 
sjekke ut hva som skjer i ditt næ r-
miljø i Lurøy, ved å gå inn på www.
luroy.friskus.com
Det er også muligheter for å 
 rekruttere frivillige til ulike oppdrag 
i verktøyet, og enkelt for frivillige å 
melde seg til oppdrag de ønsker. 

Vi har prøvd å nå ut til alle lag og 
foreninger om opplæring, men hvis 
noen ikke har mottatt invitasjon, er 
du varmt velkommen til å kontakte 
meg, Karin Sandvik, som er leder for 
Lurøy Frivilligsentral, på 

Sommerens aktiviteter  
finner du på www.luroy.friskus.com

Frivilligsentralen skal være 
bindeledd mellom kom
munen og frivilligheten, 
og skal bidra til å oppfylle 
kommunens visjon om å 
skape gode levevilkår for 
alle innbyggere i sam
arbeid med frivilligheten i 
kommun en, næringslivet og 
andre partnere.  
Frivillighetssentralen skal også 
skape være åpne møteplasser, og 
skal operere ambulerende, for å 
nå ut i hele kommunen.  Frivillig-
sentralens funksjon er i hovedsak 
å initiere, mobilisere, koordinere og 
samordne frivillig innsats i Lurøy 
kommune. 

Lurøy  
Frivillig- 
sentral

telefon 478 74 954. Jeg vil hjelpe deg 
og ditt lag i oppstart på plattformen.

Jeg	kommer	til	å	forflytte	meg	rundt	
i kretsene kommunen gjennom 
 sommeren, for å bli litt kjent med 
sted ene, folket og hva som rører seg 
i frivilligheten i kommunen.   
Det gleder jeg meg til. 
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Dagen ble tilbrakt med god mat og drikke.  
Sang, flagg, kaffe og masse besøk.  
En stor dag for alle beboere på Tunet. 

Godt oppmøte utenfor omsorgssenteret

Sigvor Sandvær med sin sønn Hallgeir Sandvær,
Elly Arntsen og Ingvald Antonsen som venter spent på at 

17 maitoget skal komme.

Ansatte Rita 
Tøvik og Hilde 
Einmo som 
koser seg på 
jobb på nasjonal-
dagen,  

17. mai feiringen på  
Konsvik omsorgssenter

Et av kriteriene for å få til-
delt stipend, var et besøk 
i kommunen for å gjøre seg kjent 
med samfunnet og snakke med fag-
personer som jobber innen fagfeltet 
i forbindelse med arbeidet med 
oppgaven. I slutten av mai var hun 
på	Onøy	for	å	intervjue	flere	ansatte	i	
kommunen. 

-Jeg er i ferd med å fullføre min 
master grad i ledelse ved Universite-
tet i Agder, og har valgt å undersøke 
hva kommuner med lavt sykefravær 
gjør for å oppnå dette. Jeg bor til 
vanlig i Lillesand, men har slekt på 
Onøy.	Min	mormor	og	morfar	bodde	

Forsker på det lave syke- 
fraværet i Lurøy kommune

Bjørg Tennebø Jensenius ble i høst 
tildelt stipend av Lurøy kommune. Nå 
er hun i gang med å forske på hva som 
kan være grunnen til det lave syke-
fraværet i kommunen. 

Lurøy kommune har 
de siste årene hatt et 
av de laveste syke
fraværene i Norge. Hva 
er hemmeligheten bak 
denne suksessen?  
Dette spørsmålet 
ønsker Bjørg Tennebø 
Jensenius å forske på 
i sin masteroppgave. 
Hun er en av dem som 
i høst ble tildelt stipend 
av Lurøy kommune for 
å fordype seg i rele
vante temaer som kan 
bidra til å utvikle og 
forbedre tjenestene i 
kommunen.

på Onøy, og min mor vokste opp 
her. Som barn tilbrakte jeg mange 
sommer ferier på øya, og har mange 
gode minner fra disse feriene. 

Til vanlig arbeider jeg som HR- og 
organisasjonsutvikler i Strømme-
stiftelsen i Kristiansand. Nå bruker 
jeg tid på å forske på hva kommuner 
med lavt sykefravær gjør, slik at 
andre kan lære av dette. Jeg hadde 

en lang dag på Onøy med inter-
essante	samtaler	og	fikk	også	
anledning til å besøke slekt og 
se meg rundt på den vakre øya, 
forteller Bjørg.

- Jeg har intervjuet ledere, 
tillitsvalgte og HR-leder, og 
stilt dem åpne spørsmål om 
sykefraværsarbeidet og  hvilke 
konkrete tiltak de gjør for å 
forebygge, følge opp og få 
ansatte raskere tilbake etter 
syke fravær. Jeg har også 
intervjuet ansatte i tre andre 
kommuner på Helge land: 
Alstahaug,  Dønna og Herøy. I 
oppgaven vil jeg bruke disse 
fire	kommunene	som	caser	
og se på hva de gjør og har 
til  felles for å ha lavest mulig 
sykefravær blant egne ansatte. 
Jeg er spesielt interessert i 
ledelse og arbeids miljøet i dis-

se kommunene, forteller Bjørg.

Masteroppgaven	skal	leveres	i	
desember, så hun har foreløpig ingen 
konklusjoner å dele. Gjennom som-
meren og høsten skal hun analysere 
dataene	og	finne	ut	om	det	er	konkre-
te elementer som kan forklare hvor-
for disse kommunene har så mange 
friske og arbeidsdyktige ansatte. 

-Dette er et spennende arbeid, og jeg 
ser frem til å presentere mine funn 
ved en senere anledning, sier Bjørg.
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Trapper
Det lager vi i alle varianter
Flere forskjellige rekkverkstyper
Sjekk vår hjemmeside for inspirasjon

8743 Indre Kvarøy – Tlf. 750 91 070 – mail: adm@snekkerfabrikken.no
www.snekkerfabrikken.no

12. april åpnet ny butikk 
på Tonnes: «Nærbutikken 
Tonnes». Det er BjørnErik 
Johansen og Linn Pedersen 
som har overtatt driften i 
de tidligere butikklokale
ne. Nærbutikken Tonnes er 
den andre butikken som det 

driftige paret driver. Fra før 
driver de butikk på Rødøya. 
Nærbutikken Tonnes er døgnåpen, 
og tilbyr nøkkelfri adgang ved bruk 
av betalingskort. Dette gir kundene 
muligheten til å handle når det pas-
ser dem best, samtidig som det gir 
driverne	større	fleksibilitet.	

Åpningen ble markert med kaffe, 
kake og stor interesse fra lokalsam-
funnet. Ordfører Håkon Lund klippet 
snoren og uttrykte glede over at 
investeringen allerede har bidratt til 
tilflytting	i	kommunen.	

Lurøy kommune ønsker de nye 
 driverne, og nærbutikken lykke til 
fremover! 

Ny Nærbutikk på Tonnes

Ordfører, Håkon Lund Ordfører, Håkon Lund 
foretar åpningen.foretar åpningen.

Visste du at du kan gå på 
stolpejakt i Lurøy? Stolpe
jakt går ut på å finne  stolper 
sentralt plassert i ulike 
 kommuner. Stolpejakt er et 
gratis tilbud for folkehelsa 
som passer for alle, uansett 
funksjonsevne. På Helge
land er det Polarsirkelen 
Friluftsråd i samarbeid med 
Mo Orienteringsklubb som 
arrangerer Stolpejakten. 
Stolpebesøk kan registreres på 
papir, nettsiden stolpejakt.no eller 
via appen Stolpejakten. Stolpejakten 
2025 foregår i tidsrommet mai- 
november. Når sesongen er over, vil 
det bli trekning av premier blant del-
tagerne. I år kan du jakte på stolper i 
Lurøy på Sleneset og Kvarøy.

Slik fungerer det 
1. Finn stolper
Det første du trenger for å være 
med på stolpejakten er kartet hvor 
stolpeplasseringene er markert. 
Kartet eksisterer i to versjoner: fysisk 
kartmappe eller elektronisk integrert 
i app. 

Kartbrosjyren	er	å	finne	gratis	hos	
diverse utsalgssteder. Stolpejak-
ten-appen kan lastes ned gratis fra 

Google Play eller AppStore. Når kart 
er på plass er det bare å komme 
seg	ut	å	finne	stolper.	Det	er	mange	
stolper	å	finne	fordelt	på	fire	ulike	
vanskelighetsgrader.
*Stolpene har følgende vanskelighets-
grader:

• GRØNN – veldig enkel, kan nåes 
med sykkel og rullestol

• BLÅ – enkel
• RØD – medium
• SVART – vanskelig

2. Registrer
Du velger selv hvor mange stolper 
du	finner.	Uansett,	det	er	artig	å	ha	
oversikten over hvordan man ligger 
an! Dette gjøres ved å registrere 
stolpene, enten elektronisk med app 
eller via nettsidene, eller manuelt 
ved å fylle inn direkte på kartet. For å 
registre elektronisk kreves en konto. 
Det kan du opprette her, og det er og 
vil alltid være gratis!

Hvordan foregår selve registrerin-
gen? Hver stolpe er påtrykt en kode 
og en QR-kode. For manuell regis-
trering noteres koden rett på kartet, 
som senere sendes inn. 

For elektronisk registrering brukes 
enten Stolpejakten-appen for å 
 scanne stolpenes QR-koder, eller 
innplotting av koden i din konto på 
denne siden (for å gjøre dette, logg 
inn i menyen til høyre). Så enkelt!

3. Vinn premier
Hver registrerte stolpe gir deg et lodd 
i	trekningen	av	flotte	premier	fra	våre	
samarbeidspartnere i ditt nærom-
råde. Dine vinnersjanser øker altså 
med antallet registrerte stolper. 

Ved å registrere stolpene elektronisk 
er du automatisk med i trekningen. 
Ved manuell registrering må kartet 
sendes inn til påtrykt adresse.

STOLPE-
JAKT
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Tusen
takk...

FOR MINNEGAVER!

Lovund Omsorgssenter takker hjerteligst for  
minnegaver vi har fått i forbindelse med
Lovise Fjellgård sin bortgang.
Lovund Omsorgssenter setter stor pris på at 
dere har valgt å hedre et kjært liv gjennom å gi 
en minnegave til oss.

Den 21. mai arrangerte 
eldrerådet i Lurøy kommune 
en eldretur som samlet hele 
41 deltakere. De eldre fra 
øyene ankom hurtigbåtene 
og fergen litt før klokken 
åtte, og ble deretter kjørt til 
Grønsvik kystfort. Der ble vi 
mottatt med stor gjestfrihet 
og fikk høre engasjerende 
krigshistoriefortellinger av 

Ragnar Selnes, før vi så en 
kort film om kystfortets rolle 
under krigen. Deretter fikk vi 
en omvisning på kystfortet.
Rundt klokken 10:30 gikk turen videre 
til BraPro, hvor vi ble servert kaffe og 
fikk	høre	Morten	Olsen,	daglig	leder,	
fortelle om BraPros virksomhet og 
de ulike aktivitetene de tilbyr. 

Vi avsluttet besøket med en omvis-
ning	i	lokalene,	der	vi	fikk	se	både	

produksjonsområder og hvordan de 
tilrettelegger for arbeidstrening og 
inkluderende læringsmiljøer.

Rundt 12:30 kjørte vi til Oscar brygga, 
hvor deltakerne nøt en smakfull 
 buffet i hyggelige omgivelser ved 
sjøen. Turen var godt organisert, 
og både vær og stemning var på 
vår side. Eldrerådet takker alle som 
deltok og ser allerede fram til å 
 arrangere eldreturen igjen neste år.
 

Eldretur 2025

Koselig kaffebesøk hos BraPro.

Ragnar Selnes forteller krigshistorier til engasjert publikum.

Lovund TurgruppeLovund Turgruppe
Lovund Turgruppe er en 
frivillig organisasjon som ble 
stiftet februar 2024 av tre 
tilflyttende lærere  (Christer, 
Kjell Håvard og Karen) ved 
Lovund skole. Lærerne delte 
en felles interesse for tur og 
naturopplev elser, og ønsket å 
utforske  naturen i Lurøy. 
Turgruppa er ment som et lavterskel-
tilbud til alle lovundværinger som 
ønsker å dra på turer sammen med 
andre; både på Lovund og i Lurøy 
kommune. Siden oppstart har tur-
gruppa	arrangert	flere	vellykkede	
turer og spredt turglede, både for 
store og små. 

Turene blir tilpasset etter deltakerne 
som er med.

24.mai var Lovund Turgruppe på 
dagstur til Rødøy. 6 personer og  
3 hunder kom seg opp Rødøyløva og 
besøkte	flere	vakre	strender.	

Vil du bli med på tur? 
Informasjon om turene blir lagt ut på 
Lovund Turgruppe på Facebook.

- Bildebeskrivelsen mangler på Rødøy-bildet.
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• Opptak av seilbåter og motorbåter
  (opptil 80 tonn og bredde 8,5 meter.)
• Miljøvennlig anlegg med oppsamling
  av spylevann.
• Service og vedlikehold på båter og motorer.
• Båtutstyrsbutikk.
• • Volvo Penta, Nogva og Mercruiser
  forhandler/verksted.
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WWW.BYGGTORGET.NO/KONSVIKBYGG-AS | E-POST: BYGGTORGET@KONSVIKBYGG.NO | TLF: 75 09 21 30 

Konsvikbygg og Nesna HUS, HYTTER, GARASJER OG SPIKERE
Vi bygger framtiden og gjør kommunen rikere!

Vi i 10.klasse på Sleneset 
oppvekstsenter har vært i 
Athen (Hellas) på klassetur 
i starten av mai. Vi har vært 
rundt i store deler av  Athen, 
vi har også besøkt en av 
nabo øyene, Hydra, der vi 
hadde en stranddag.

Vi måtte ta båt fra Sleneset til Bodø, 
og i Bodø hadde vi noen timer 
	venting	før	vi	skulle	ta	flyet	videre	
til Oslo. I ventetiden spilte vi laser 
tag sammen, spiste på restaurant 
og	shoppet.	Så	dro	vi	videre	til	fly-
plassen,	fra	flyplassen	tok	vi	fly	til	
Oslo.	Morgenen	etterpå	tok	vi	et	vel-
dig	tidlig	fly	videre	til	Athen.	

I Athen besøkte vi mange nye plasser 
hver dag, vi var for eksempel og så 
på Akropolis og Akropolismuseet, vi 
hadde omvisning sammen med en 
guide rundt i byen, vi var i botanisk 
hage, som var en stor park med skil-

Elevene med lærer Idun på Hydra

Fra Sleneset  Fra Sleneset  
til Athen

padder i, vi var på stranden i Athen 
og på øya Hydra, som vi måtte ta 

hurtigbåt for å se, vi var på mange 
restauranter og opplevde mye nytt 
sammen. 

Vi	fikk	se	nye	kulturer	og	smake	på	
ny mat, mat vi ikke visste fantes 
engang. Vi måte passe oss når 
vi gikk i gatene fordi det alltid var 
 masse folk der, og biler og mopeder 
som kjørte hvor de vil. På kveldene la 
vi også merke til fattige mennesker 
som sov på gaten, men også god 
stemming og masse musikk hele 
natten. 

Vi var på øya Hydra, det er en øy hvor 
man ikke kan kjøre bil. Det eneste 
kjøretøyet som var greit, var søppel-
bilen og ambulansen. Ellers bruker 
menneskene der hester og esler for 
å frakte ting som for eksempel varer, 
vaskemaskiner, planker eller mat. 
Hydra er også kjent for TV-serien  
«So	Long,	Marianne»,	om	musikeren	
Leonard Cohen og hans norske  
kjæreste.
 
Vi besøkte Akropolis, som er en 
 høyde i Athen, Hellas, med  masse 
gamle og viktige bygninger. 
Parthenon- tempelet er den mest 
kjente av dem. Det var mange 
 forskelige templer. 

Vi var på Akropolis-museet, der 
vi så på gamle statuer og kunne 
se Akropolis gjennom vinduene 
i museet. Vi lærte masse spen-
nende om det gamle Hellas, 
som gresk kunst, guder, og 
gudinner, og hvordan folk levde 
i antikken. Vi tok noen bilder av 
de	statuene	og	ruinene,	og	fikk	
se hvordan Akropolis så ut før 
og hvordan det var et viktig sted 
i gresk historie.

Den siste dagen tilbrakte vi på 
Voula-stranden utenfor Athen. 
Vi kom dit med trikk og taxi, og 
hadde en deilig dag med sol og 
bad. 

Vi	tok	fly	tilbake	til	Bodø,	men	
måtte stoppe innom Køben-
havn og Oslo, og da vi kom 
tilbake til Bodø var vi kjempe-
leie og slitne. Vi var framme 
klokken 8 på kvelden, og det 
eneste vi gjorde var å spise ute 
og dra på butikken før vi dro på 
 hotellet for å sove.

Dagen etterpå hadde vi også 
noen timer før båten gikk hjem, 
så vi dro til Jektefart- museet 
og så på båtene som var der, 
lærte om hvordan det var før, 
hvordan store seilskip fraktet 
alt av verdi som folk hadde før. 
Vi spiste også lunsj der. Etter 
dette tok vi Bodøbåten hjem 
igjen	og	takket	for	en	fin	klasse-
tur sammen.

Av Mia Berg, Isaac Okpara, 
Athenaia Kozachuk og Emil 
Johansen

Emil, Isaac, Mia og Athenaia utenfor Akropolis 
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Steinkjerringa Les Steinkjerringa på nett:
www.luroy.kommune.no

KOMMUNAL AVIS  
Ansvarlig utgiver:  
Lurøy kommune

Opplag: 1300 
(gratis til alle husstander  
i Lurøy)

Abonnement utenbygds:
kr. 200,- pr. år

Kontaktinformasjon: 
steinkjerringa@luroy.kommune.no 

Redaksjon 
for denne utgaven har vært:
 Veronika Antonsen,  
 Karina Solvang,  
 Eli-Anne Hauknes,
 Kora Elholm
 og Vilde Torp 

PUBLIKUMSBILDER
Har du fine bilder fra Lurøy som du vil la oss bruke til 
å presentere kommunen, send gjerne til redaksjonen, 
sammen med navn på fotograf og gjerne en liten tekst. 
De to beste bild ene som mottas mellom hver utgivelse 
publiseres i Steinkjerringa.  
Innsender av vinnerbilder vil motta en liten 
 påskjønnelse i posten.

Grafisk produksjon: tf-grafisk as – 8890 Leirfjord / t: 911 79 631 / www.tf-grafisk.org

– Kanskje det er på grunn av våre fantastiske naturgitte forutsetninger for 
havbruk her på Helgeland? Eller fordi vår laks svømmer sine første 
måneder i vann fra isbreen?

Kan det være fordi våre ansatte oppriktig bryr seg om fiskehelse, folk og 
bærekraft gjennom hele verdikjeden? Eller er det rett og slett på grunn av vår 
ekte historie gjennom 50 år og kjærligheten til heimplassen vår?

Vi er ikke helt sikre, men vi tror at summen av alt dette gjør at vi produserer 
kanskje verdens fineste laks!

Verdens fineste..?

Kunder over hele verden foretrekker 
laksen vår, og vi spør oss stadig hvorfor.

www.novasea.no

FOTO: NORGES SJØMATRÅD / TOM HAGA

Vi leverer 
emballasjen
til laksen på 
Helgeland!

Tlf. 75 08 80 00

Vi produserer Vi produserer 

bord/benkerbord/benker  
på bestilling

Ta kontakt for priser og produkter
brapro@brapro.no
TLF: 75 09 32 90

FAMILIEJUVELEN 
Kvarøy Fiskeoppdrett har alltid vært en 
familiebedrift og vi mener at det er én av 
grunnene til at vi har lykkes, fordi 
det gir oss perspektiv og dybde i det vi  
driver med. Det lar oss følge hjertet og  
prioritere en langsiktig verdikjede  
fremfor kortsiktig fortjeneste.

YEARS WITH SALMON

1976 - 2
016

www.spirendesign.no
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SSlekters gang lekters gang
for Lurøy og Aldersund menigheter

Forbehold om endringer. 
Følg med på annonsering og oppslag.

Døde:
04.04.25 
Herbjørg Sivertsen 
Konsvik bedehus

11.04.25 
Tove Edvardsen 
Moflag kirke

JULI 2025: 
6. juli Stuvland bedehus Gudstjeneste 
13. juli Lurøy kirke Gudstjeneste  

AUGUST 2025: 
3. aug Aldra grendehus Gudstjeneste
10. aug. Aldersund kirke Utegudstjeneste / 
  Gudstjeneste
17. aug Lurøy kirke Utegudstjeneste / 
  Gudstjeneste
24. aug Lovund kirke Gudstjeneste 
 Moflag kirke Gudstjeneste

SEPTEMBER 2025: 
7. sept Aldersund kirke Gudstjeneste m/ 
  konfirmantpresentasjon
14. sept Lurøy kirke Gudstjeneste m/ 
  konfirmantpresentasjon 
21. sept Lovund kirke Gudstjeneste m/ 
  konfirmantpresentasjon 
 Moflag kirke Gudstjeneste m/ 
  konfirmantpresentasjon

Døpte:
03.09.2023 
Ella Elisabeth  
Mortensen-Haugen 
Aldersund kirke

16.04.25 
Ulrik Dundas Åeng  
Konsvik bedehus

17.04.25 
Borghild Mikkeline 
Selnes 
Aldersund kirke

02.05.25 
Anna Selnes Frogner 
Aldersund kirke

15.04.25 
Ragnar Gjersvik 
Aldersund kirke

23.05.25 
Håkon Vigner  
Lindal Olaisen 
Lovund kirke

11.05.25 
Olivia Huka 
Lurøy kirke

31.05.25 
Ina Kristine Mehus 
Moflag kirke,  
Sleneset

08.06.25 
Tyr Johan Lundvoll 
Ovidt 
Lurøy kirke

Lysgloben Lurøy kirke, 1. pinsedag 2025

Normann Nordås har 
gjort en strålende jobb 
med  
oppussing av  
lysgloben  
i Lurøy kirke. 
Lysgloben er sand-
blåst og nymalt, og 
sto ferdig i tide til 
høytids gudstjenesten 
1. pinsedag.

Vi takker!

Lurøy menighetsråd 
har tatt initiativ til å 
skaffe 
ca. 80 nye puter 
til benkene i Lurøy 
kirke. Putene ble tatt i 
bruk påsken 2025.

Nytt fra Lurøy kirke

MONTÉR LURØY & MONTÉR LOVUND 

- VI HAR ALT 
DU TRENGER AV BYGGEVARER 
 

Velkommen innom på en hyggelig handel hos 
Montér på Lurøy og på Lovund 

 

Montér Lurøy 
Onøyveien 10, 8766 Lurøy 
Tlf:75091850, valg 2 
Mandag – Fredag 08.00-16.00 
Lørdag 10.00- 13.00 

 

  
    

 
    

   

 

Montér Lovund 
Naustholmveien 18, 8764 Lovund 
Tlf:75091850, valg 3 
Mandag – Fredag 08.00-16.00 

 


